



En levende kirke over hele jorden.



LYS: I en tid hvor mye er mørkt og usikkert, er det heldigvis også lysglimt.

Vi gleder oss over alt som skal skje i 2024

Kjære menighet som støtter NMS sitt arbeid i Estland.

Takk for all støtte gjennom 2023. Med julefeiringen friskt i minne, gleder vi oss over at dagene allerede begynner å bli lysere.

Jeg ser tilbake på 2023 med stor takknemlighet - Gud er virkelig med oss! Det har vært mange ulike og vanskelige utfordringer både for menigheten, personlig og på samfunnsnivå. I tillegg til alt dette er det krig. Men midt i urolige tider hører vi englene synge: «Fred på jorden, for det er født en Frelser for dere!»

Hva slags fred? Hvor kan vi se fred? Englene synger om fred som kommer fra Gud. Det er en fred som overgår all forstand. Det er nettopp det som er så fantastisk med advent, at selv om det er mørkt og tungt omkring, skinner lyset fra Jesu krybbe sterkere hver dag. Det finnes alltid et håp!

Det står skrevet i profeten Jesaja: «Reis deg, bli lys! For lyset ditt kommer, Herrens herlighet går opp over deg. Se, mørke dekker jorden, skodde dekker folkene. Men over deg går Herren opp, hans herlighet viser seg over deg. Folkeslag skal gå mot ditt lys, konger gå mot din soloppgang.» (Jes 60:1-3)

Håp er et viktig budskap i adventstiden vi nettopp har lagt bak oss. Jeg vil fortelle dere om ting som gir håp for Mustamäe menighet. Den største og viktigste nyheten som gir håp er at kirkebyggingen fortsetter. Siden sommeren har kirken vært full av arbeidere. Særlig i høstmånedene har det vært stor framgang i byggeprosessen. Det bygges i kirkesalen, i barne- og ungdomslokalene, hyblene og kirkekjøkkenet. Det er spennende å følge med på hvordan arbeiderne jobber. Vi ber for arbeiderne og velsigner dem hver dag!



Men det brukes også mer strøm. Som i Norge har strømprisene økt merkbart de siste årene, og vi har ingen mulighet til å skaffe egne større inntekter. Jeg må innrømme at vi egentlig lever over evne, og det har gjort hverdagen vanskelig og satt troen veldig på prøve. Jeg pleier å oppmuntre meg selv og menigheten med å si «om dette er Guds verk vil det lykkes uansett, fordi Gud er større enn våre begrensninger».

Nylig ble det avholdt et møte i stiftelsesstyret for menigheten. Der var lederen av Mustamäe bydel også med. Realiteten er at det fortsatt mangler over en million norske kroner for å fullføre byggingen av kirken. Samtidig ble det gitt et håp om at Tallinn by vil ikke forlate kirken i trøbbel.

For det andre gir det håp at det kommer folk i kirken og deltar i gudstjenestene – forskjellige mennesker, både fra menigheten og utenfra.

Den siste søndagen i november ble kirkens første 13 år markert med en jubileumsgudstjeneste. Rundt 45 personer kom. Mange ungdommer deltok på gudstjenesten, de leste bibeltekster, hjalp til med innsamling av kollekt og en av ungdommene fremførte et vakkert musikkstykke på fløyte. Her må jeg få skryte litt, for det var min yngste datter som spilte på fløyte.

Det kom også flere fanger. Vi samarbeider med fengselet i Tallinn slik at noen unge fanger får lov til å delta i gudstjenestene våre annenhver søndag. Det har vært 12-15 unge menn som har vært innom kirken. Jubileumsgudstjenesten var en flott opplevelse! Men på en vanlig søndag er det ikke er så overfylt. Til tider har oppmøtet vært lite, men totalt sett har vi vært velsignet med folk.



Det gir oss glede og håp at vi har sju 15 år gamle konfirmanter. De går på gudstjeneste to ganger i måneden, leser skriftsteder, hjelper med innsamling av kollekt, og etter gudstjenesten har vi konfirmanttimer i kjellersalen. En av konfirmantene ble også døpt under jubileumsgudstjenesten vår! Jeg har aldri hørt en konfirmant si ja til dåpsspørsmålene med en så sterk og klar stemme som denne gutten.

For det tredje gir det håp at vi har noen spesielt flinke frivillige. Jeg vil gjerne trekke frem en av våre styremedlemmer som har et stort gudgitt talent til å lage deilig mat for andre mennesker. På hennes initiativ har vi felleskapskveld kalt «Livets Brød», bingokveld og suppekjøkken. Felleskapskvelden «Livets Brød» er en kveld for de som verdsetter god mat, fellesskap, bønn og Guds ord i en friere forsamling. Det er et lavterskel arrangement med kvalitet. Bingokveld er for de som vil spille og støtte menigheten samtidig.



Suppekjøkken er noe helt nytt. Siden vi ikke har et ordentlig kjøkken, kan vi egentlig ikke drive suppekjøkken. Derfor har vi kalt det Kirkesuppe, fordi ingen vet hva Kirkesuppe er. I praksis fungerer det hos oss akkurat som kirkecaffe, med den forskjellen at kirkesuppe er ment for de som mangler daglig brød. Hver onsdag lager vi en stor kjele med deilig, god suppe. Så sitter vi sammen med de som kommer. Vanligvis kommer det noen eldre som ikke kan lage mat selv, noen hjemløse og noen barn. Etter at de har spist blir det en sang, bibellesing, bønn og kaffe og lek til slutt. Memory og yatzy har vært mest populært.

Jeg ser fram til at kirken tas i bruk i år. Det gir oss mange muligheter. Samtidig ser jeg også veldig mange utfordringer. Derfor vil jeg på menighetens vegne be om at dere husker oss i bønn, særlig nå framover. Be gjerne for kunnskap og den Hellige Ånd over oss, så vi klarer ta kloke avgjørelser og beslutninger, og at vi bruker de mulighetene som Gud vil gi oss på beste måte.

Til slutt vil jeg takke alle dere som har gitt! Det gjør meg veldig ydmyk når jeg ser hvor mange mennesker som har gitt til arbeidet vårt. Det betyr veldig mye for oss! Tusen hjertelig takk og

Gud velsigne deg rikelig!

Varme hilsener fra Mustamäe Maria Magdalena menighet!



Med vennlig hilsen

Tiina Klement
Prest i Mustamäe menighet



Sammen som kirke i hele verden 2024

9. mai til 23. juni. Sett av datoen i menighetens årshjul allerede nå.

Les mer om «Sammen som kirke i hele verden» her.

[Les mer](#)

Helt siden 1842 har NMS jobbet for å utrydde fattigdom, bekjempe urettferdighet og dele troen på Jesus. Her kan du bli litt bedre kjent med hvem vi er.



Hold deg oppdatert på NMS-arbeidet i landet

Les NMS sin Estland-blogg

